
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №125-25/18 

 

15 листопада 2018 року м. Вижниця 

Про надання дозволу 

на списання та демонтаж  

будівлі віварію з господарським 

приміщенням в м.Вижниця  

по вул.Небесної Сотні, 5 

(колишня вул.Невського) 

з балансу  Вижницької районної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, пунктом 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», відповідно до Порядку 

списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.11.2007 року №1314, Порядку списання майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району, затвердженого рішенням 

шостої сесії районної ради VII скликання від 21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про 

управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

Вижницького району», беручи до уваги акт обстеження стану будівель та споруд 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району по 

вул.Невського,5 в м.Вижниця від 02.08.2018 року, технічний висновок 

комунального підприємства «Вижницьке районне бюро технічної інвентаризації» 

Вижницької районної ради від 10.09.2018 року, враховуючи рекомендації постійної 

комісії районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій,  районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Вижницькій районній раді на списання та демонтаж будівлі 

віварію з господарським приміщенням (сарай) в м.Вижниця по вул.Небесної Сотні,5 

(колишня вул.Невського),1936 року побудови, інвентарний номер 101330007, 

початковою балансовою вартістю 14 542(чотирнадцять тисяч п’ятсот сорок дві)  

грн., зі стовідсотковим зносом, позначену у схематичному плані інвентарної справи 

літ. «Е», літ, «Є» та літ. «Ж», загальною площею 138,10 м2 , як такої, що знаходиться 



в аварійному стані, морально застаріла, фізично зношена, а необхідності в її 

відновленні та подальшій експлуатації немає. 
 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого апарату 

Вижницької районної ради (О.Мойсей) провести списання  зазначеної у пункті 1 

цього рішення будівлі у відповідності до чинного законодавства України, 

забезпечити облік матеріалів, які можуть бути використані або передані в 

установленому порядку. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (Ю.Никифоряк). 

 

 

 

Голова районної ради         М. Андрюк 
 


